
Uchwała nr 182/205/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania propozycji rozwiązań  
w obszarze ochrony zdrowia 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 9 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.  
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1398, z późn. zm1) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuje się Zespół do spraw opracowania propozycji rozwiązań w obszarze ochrony zdrowia, 
zwany dalej „Zespołem”.  
 

§ 2. 
W skład Zespołu wchodzą: 
1) Elżbieta Lanc – Członek Zarządu Województwa Mazowieckiego – Przewodniczący 

Zespołu;  
2) Krzysztof Strzałkowski – Przewodniczący Komisji Zdrowia i Kultury Fizycznej Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego – Członek Zespołu;  
3) Paweł Obermeyer – Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Kultury Fizycznej Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego – Członek Zespołu;  
4) Konrad Wojnarowski – radny Województwa Mazowieckiego – Członek Zespołu; 
5) Bernadeta Skóbel – Radca Prawny Związku Powiatów Polskich – Członek Zespołu;  
6) Teresa Maria Bogiel – Prezes Zarządu Mazowieckiego Szpitala Bródnowskiego  

Sp. z o.o. – Członek Zespołu; 
7) Jarosław Rosłon – Dyrektor Międzyleskiego Szpitala Specjalistycznego w Warszawie  

– Członek Zespołu. 
 

§ 3. 
Do zadań Zespołu należy zaproponowanie rozwiązań w zakresie wzrostu efektywności 
działalności samorządowych podmiotów leczniczych, w szczególności:  
1) zidentyfikowanie potrzeb samorządowych podmiotów leczniczych na terenie województwa 

mazowieckiego;  
2) dokonanie oceny zabezpieczenia równego dostępu do świadczeń opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych na terenie województwa mazowieckiego; 
3) opracowanie propozycji optymalnego modelu rozwiązań w obszarze ochrony zdrowia  

w województwie mazowieckim. 
 

§ 4. 
1. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy w szczególności: 

1) zwoływanie posiedzeń Zespołu; 
2) przewodniczenie posiedzeniom Zespołu; 
3) podpisywanie protokołów z posiedzeń Zespołu. 

2. Pod nieobecność Przewodniczącego Zespołu jego zadania wykonuje wyznaczony  
przez Przewodniczącego członek Zespołu. 

3. Zespół może obradować również przy użyciu środków komunikacji elektronicznej (zdalny 
tryb obradowania) lub korespondencyjnie (obiegowy tryb obradowania).  

4. Obradowanie w trybach, o których mowa w ust. 3, zarządza osoba uprawniona  
do przewodniczenia obradom Zespołu. 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1492, 1493, 1578, 1875, 2112, 2345  
i 2401 oraz z 2021 r. poz. 97 i 159. 



 

§ 5. 
W posiedzeniach Zespołu mogą brać udział inne osoby, zaproszone przez Przewodniczącego 
Zespołu, z własnej inicjatywy albo na wniosek członka Zespołu. 
 

§ 6. 
Obsługę organizacyjno-administracyjną Zespołu zapewnia Departament Zdrowia i Polityki 
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 7. 
1. Udział w pracach Zespołu ma charakter społeczny. 
2. Członkom Zespołu nie przysługują: dodatkowe wynagrodzenie, dieta, zwrot kosztów 

podróży i innych kosztów związanych z członkostwem w Zespole. 
 

§ 8. 
Zobowiązuje się dyrektorów departamentów Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie oraz jednostek podległych i nadzorowanych przez Województwo 
Mazowieckie do współpracy z Zespołem przy realizacji jego zadań, w zakresie swoich zadań 
i posiadanych kompetencji.  
 

§ 9. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 10. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 


	w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania propozycji rozwiązań  w obszarze ochrony zdrowia
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.
	§ 6.
	§ 7.
	§ 8.
	§ 9.
	§ 10.


